PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO - SMT

PORTARIA Nº  030/2025-GAB/SMT

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, Sr. MARCELINO FORTUNATO
XAVIER NETO,, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº  006/2025 –
GAP/PMS, de 01 de Janeiro de 2025, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em
cumprimento ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear as servidoras, abaixo relacionados, como Fiscais de Contrato, para
responder pela gestão,  Acompanhamento,  Fiscalização e Avaliação da execução
dos  contratos  da  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO
CONTINUADO NA EMISSÃO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS DE TODAS
AS  COMPANHIAS  DE  TRANSPORTE  AÉREO  EM  TRECHOS  NACIONAIS,
INCLUINDO  RESERVA,  EMISSÃO,  TRANSFERÊNCIA,  MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO,  CANCELAMENTO  E  REEMBOLSO  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO –
SMT,.

Fiscal Titular: GREYCE KELLY NASCIMENTO DE SOUSA – Matrícula: 89006.

Fiscal Substituto: ALCIONE SOUSA DA SILVA - Matrícula: 98795.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus
efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

SANTARÉM – PA, 28 DE ABRIL DE 2025.

                                MARCELINO FORTUNATO XAVIER NETO
                               Secretario Municipal de Mobilidade e Trânsito
                                       Decreto nº 006/2025 – GAB/PMS

Rua Antônio Barros, nº 2285 – Caranazal - Santarém/PA

		2025-04-28T09:49:54-0300
	MARCELINO FORTUNATO XAVIER NETO:78705088291